
2023年11月1日 

お客さま 各位 

大和リビング株式会社 

 

「IoT電力プラン」の新規お申込み停止について 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

弊社管理物件の入居者さまにご利用いただいております「IoT電力プラン」について、 

次の日付をもちまして新規のお申し込みを終了させていただくこととなりました。 

 

  新規お申し込み終了日：2023年11月1日 

 

上記に伴い、「IoT電力プラン」と併せてご利用いただく「IoT D-ROOM」アプリにつきまし

ても、新規のご利用開始ができなくなります。 

※ご入居中のお客さまは、引き続きサービス・アプリともにご利用いただけます。 

 

これまでのご愛顧に心より御礼申し上げます。 

サービス終了に伴うご不明点やご質問は管轄の弊社営業所までお問い合わせください。 

 

  大和リビングの営業所を探す 

 

以 上 

https://www.daiwaliving.co.jp/chintai/shop/

